
Id: NQOVC-UHICS-NPAPN-MFALP-GXWHP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1599/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do podjęcia inicjatywy uchwałodawczej w celu dokonania 
zmian w uchwale Nr XXXII/268/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie Krakowa, w strefie płatnego parkowania 
polegającej na umożliwieniu korzystania z „abonamentu postojowego mieszkańca", określonego w punkcie 3.4. 
załącznika nr 2 do wyżej wymienionej uchwały, zarówno osobom fizycznym zameldowanym na pobyt stały na 
obszarze określonym w załączniku nr 1, jak i osobom fizycznym zameldowanym na pobyt czasowy na tym 
obszarze bez względu na to czy zameldowanie ich na pobyt stały ma miejsce na terenie Miasta Krakowa czy poza 
nim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


